
2a Tappa Giro FVG Elite‐Under 23
CASARSA DELLA DELIZIA ‐ PIANCAVALLO Km 142

Km Km Km

parziali progres. all'arrivo 38 40 42 44

Km 0,0 0,0 142,0 12:00 12:00 12:00 12:00

41 Casarsa della Delizia Viale Udine SS13,  0,0 0,0 142,0

41 Casarsa della Delizia SS13 via Sisto Biasutti, SX su via Tabina verso Valvasone 1,9 1,9 140,1 12:03 12:02 12:02 12:02

57 Valvasone
Località Casamatta, Località Torricella, SP1 via Trieste, Borgo S. Antonio, SP27 via 

Roma, via Valvason Corbello 
4,5 6,4 135,6 12:10 12:09 12:09 12:08

56 Arzene SP27 via Sant'Elena, via don Paolo Fabbris, SX su SP58 via Grava 1,3 7,7 134,3 12:12 12:11 12:11 12:10

51 Arzene SX su SP6 verso Castions 3,6 11,3 130,7 12:17 12:16 12:16 12:15

38 Castions SP6 via Domanins, via Ovoledo, via Trento 3,1 14,4 127,6 12:22 12:21 12:20 12:19

32 Zoppola SP6 via Trento, viale Trieste, via Camillo Panciera 2,3 16,7 125,3 12:26 12:25 12:23 12:22

25 Zoppola SX su SS13 via Udine 2,2 18,9 123,1 12:29 12:28 12:27 12:25

30 Orcenico Inferiore SS13 via Treviso, via Codroipo, via Pontebbana 2,3 21,2 120,8 12:33 12:31 12:30 12:28

41 Casarsa della Delizia SS13 via Pontebbana, viale Venezia, Viale Udine 4,7 25,9 116,1 12:40 12:38 12:37 12:35

41 Casarsa della Delizia SS13 via Sisto Biasutti, SX su via Tabina verso Valvasone 1,9 27,8 114,2 12:43 12:41 12:39 12:37

57 Valvasone
Località Casamatta, Località Torricella, SP1 via Trieste, Borgo S. Antonio, SP27 via 

Roma via Valvason Corbello
4,5 32,3 109,7 12:51 12:48 12:46 12:44

56 Arzene SP27 via Sant'Elena, via don Paolo Fabbris, via Crips SP27 1,3 33,6 108,4 12:53 12:50 12:48 12:45

69 Domanins SP27 via Ferruccio Oberroffer, DX su SP6 P.zza San Michele, Via Belvedere 3,3 36,9 105,1 12:58 12:55 12:52 12:50

80 Rauscedo (esterno) SP6 via Bevedere, via del Sile 1,6 38,5 103,5 13:00 12:57 12:55 12:52

82 San Giorgio della Richinvelda SP6 via Richinvelda, via Roma, innesto SP1 via Spilimbergo 3,0 41,5 100,5 13:05 13:02 12:59 12:56

92 Provesano SP1 via Giovanni da Tolmezzo 3,0 44,5 97,5 13:10 13:06 13:03 13:00

95 Gradisca (esterno) SP1 Strada Provinciale della Val D'arzino, via Case Sparse Gradisca 1,3 45,8 96,2 13:12 13:08 13:05 13:02

118 Borgo Navarons SP1 via Borgo Navarons 2,0 47,8 94,2 13:15 13:11 13:08 13:05

127 Spilimbergo
SP1 via della Repubblica, svolta a SX su SR464 via Sottopasso, via dell'Ospedale, via dei 

Ponti, svolta a DX su via Maniago, svolta a SX su SP1 via Ugo Foscolo
2,4 50,2 91,8 13:19 13:15 13:11 13:08

146 Baseglia SP1 via Ostolidi, via Gaio 3,3 53,5 88,5 13:24 13:20 13:16 13:12

152 Gaio SP1 via Valeriano 1,2 54,7 87,3 13:26 13:22 13:18 13:14

180 Valeriano SP1 via Roma 3,6 58,3 83,7 13:32 13:27 13:23 13:19

203 Pinzano SP1 via Venti Settembre 3,2 61,5 80,5 13:37 13:32 13:27 13:23

182 Campeis SP1 Strada Provinciale della Val D'arzino 1,0 62,5 79,5 13:38 13:33 13:29 13:25

Forgaria nel Friuli 152 Flagogna SP1 via Pinzano, via Vittorio Veneto 3,0 65,5 76,5 13:43 13:38 13:33 13:29

173 Casiacco SP1 via Vittorio Veneto, via Conte Giacomo Ceconi Casiacco 1,2 66,7 75,3 13:45 13:40 13:35 13:30

176 Borgo Vallata SP1 via Torrente Arzino     Inizio Salita 0,6 67,3 74,7 13:46 13:40 13:36 13:31

294 Anduins SP1 via Torrente Arzino, SX su SP22 via Roma  2,2 69,5 72,5 13:49 13:44 13:39 13:34

482 Vito D'Asio SP22 via Anduins, via Jacopo Ortis 3,2 72,7 69,3 13:54 13:49 13:43 13:39

Clauzetto 539 Clauzetto SP22 via della Frana,  fine salita, via della Val Cosa 1,6 74,3 67,7 13:57 13:51 13:46 13:41

Castelnuovo del Friuli 248 Località Paludea SP22 via della Val Cosa 7,3 81,6 60,4 14:08 14:02 13:56 13:51

224 Travesio SP22 via della Val Cosa, svolta a DX su SP32 P.zza Venti Settembre, via Villa 2,7 84,3 57,7 14:13 14:06 14:00 13:54

251 Toppo SP32 via Nazario Sauro, via Wassermann 3,4 87,7 54,3 14:18 14:11 14:05 13:59

267 Ciago  Innesto su SR552 via della Stazione 2,5 90,2 51,8 14:22 14:15 14:08 14:03

310 Meduno SR552 via Nuova, via Roma, via Rugo 2,4 92,6 49,4 14:26 14:18 14:12 14:06

314 Borgo Pitagora SR552 via Tramonti, svolta SX su SP 63 verso Navarons 2,4 95,0 47,0 14:30 14:22 14:15 14:09

316 Navarons SP63 via delle Scuole, via G. Garibaldi, via Frisanco 1,7 96,7 45,3 14:32 14:25 14:18 14:11

Frisanco 450 Località Crociera San Floriano (Poffabro) SP63, svolta a SX su SP26, borgo Menis, borgo Cudili, borgo Gobbo   4,3 101,0 41,0 14:39 14:31 14:24 14:17

279 Maniago
SP26 via Battiferri, via Antonio Rosa Brustolo, via Cassandra, Dx su SR464 via Unità 

D'Italia, SX via V. Emanuele, via della Repubblica SR251
7,0 108,0 34,0 14:50 14:42 14:34 14:27

306 Maniagolibero (esterno) SR251 via della Repubblica  3,0 111,0 31,0 14:55 14:46 14:38 14:31

311 Montereale Valcellina SP29 via Roma, Piazza Roma, via Marziano Ciotti 4,0 115,0 27,0 15:01 14:52 14:44 14:36

310 Grizzo SP29 via G. Mazzini, via Malnisio 2,0 117,0 25,0 15:04 14:55 14:47 14:39

292 Malnisio SP29 via IV Novembre, via A. Manzoni, via Giais 1,0 118,0 24,0 15:06 14:57 14:48 14:40

300 Giais SP29 via Selva, via Strada di Cortina 3,0 121,0 21,0 15:11 15:01 14:52 14:45

235 Marsure SP29 via Pedemontana Orientale 3,0 124,0 18,0 15:15 15:06 14:57 14:49

210 Costa SP29 via Pedemontana Centrale 2,0 126,0 16,0 15:18 15:09 15:00 14:51

160 Aviano  SP29 via Pedemontana Occidentale, svolta DX via Monte Cavallo, inizio salita 2,0 128,0 14,0 15:22 15:12 15:02 14:54

751 Bornass Via Monte Cavallo 7,0 135,0 7,0 15:33 15:22 15:12 15:04

1273 Piancavallo                               Via Barcis (Palaghiaccio), fine salita 7,0 142,0 0,0 15:44 15:33 15:22 15:13

0,0 142,0 0,0 15:44 15:33 15:22 15:13

Casarsa della Delizia

4 settembre 2021

hlm Località

CASARSA DELLA DELIZIA -viale Udine SS13          PARTENZA

PIANCAVALLO    Via Barcis (Palaghiaccio)                           ARRIVO

CASARSA DELLA DELIZIA - Piazza  italia          RITROVO

Trasferimento Km   0,4Casarsa della Delizia        Piazza  italia, via Guidalberto Pasolini, viale Udine SS13          
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